Município de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-041 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 092/2020 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2020

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Estadual nº 49.722, de 24 de junho de 2005, pela Resolução nº 001/2020, de 09 de julho de 2020, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 63.722, de 21 de setembro de 2018, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações, e das demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública no dia 14/12/2020, às 08h15, que, havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: AGLON COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA., CNPJ sob nº 65.817.900/0001-71, com sede na Avenida Visconde de Nova Granada nº 1105 – Bairro Vila Grossklauss – CEP 13.617-400 – Leme – SP, pelo valor total de R$ 32.370,50 (trinta e dois mil e trezentos e setenta reais e cinquenta centavos), ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ sob nº 04.274.988/0001-38, com sede na Rua Humaitá nº 290 – Bairro Santa Cruz do José Jacques – CEP 14.020-680 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 30.690,00 (trinta mil e seiscentos e noventa reais), PRATI, DONADUZZI & CIA. LTDA., CNPJ sob nº 73.856.593/0001-66, com sede na Rua Mitsugoro Tanaka nº 145 – Bairro Centro I N A C Arrud – CEP 85.903-630 – Toledo – PR, pelo valor total de R$ 127.030,62 (cento e vinte e sete mil e trinta reais e sessenta e dois centavos), CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ sob nº 05.782.733/0001-49, com sede na Rua Severino Augusto Pretto nº 560 – Bairro Santo Antão – CEP 95.960-000 – Encantado – RS, pelo valor total de R$ 37.990,00 (trinta e sete mil e novecentos e noventa reais), R.A.P – APARECIDA – COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ sob nº 06.968.107/0001-04, com sede na Rua Rodrigues Cezar nº 174 – Bairro Vila dos Lavradores – CEP 18.609-082 – Botucatu – SP, pelo valor total de R$ 188.400,00 (cento e oitenta e oito mil e quatrocentos reais), SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 05.847.630/0001-10, com sede na Estrada Samuel Aizemberg nº 1100 – Bairro Alves Dias – CEP 09.851-550 – São Bernardo do Campo – SP, pelo valor total de R$ 123.956,00 (cento e vinte e três mil e novecentos e cinquenta e seis reais), FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ sob nº 14.271.474/0001-82, com sede na Rua Manoel Deodoro Pinheiro Machado nº 1218 – Bairro Vila Santa Therezinha de Menino Jesus – CEP 18.606-710 – Botucatu – SP, pelo valor total de R$ 136.059,25 (cento e trinta e seis mil e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos), DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 02.520.829/0001-40, com sede na Rodovia BR 480 nº 180 – Bairro Centro – CEP 99.740-000 – Barão de Cotegipe – RS, pelo valor total de R$ 35.352,50 (trinta e cinco mil e trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 09.192.829/0001-08, com sede na Rua Q 1112 Sul, Alameda 05, Lote 07, Conj. QI J s/nº – Bairro Plano Diretor Sul – CEP 77.024-171 – Palmas – TO, pelo valor total de R$ 52.155,00 (cinquenta e dois mil e cento e cinquenta e cinco reais), ANBIOTON IMPORTADORA LTDA., CNPJ sob nº 11.260.846/0001-87, com sede na Avenida Amâncio Gaiolli nº 426 – Bairro Água Chata – CEP 07.251-250 – Guarulhos – SP, pelo valor total de R$ 13.150,00 (treze mil e cento e cinquenta reais), COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA., CNPJ sob nº 67.729.178/0004-91, com sede na Praça Emílio Marconato nº 1000 – Bairro Núcleo Residencial Doutor João Aldo Nassif – CEP 13.916-074 – Jaguariúna – SP, pelo valor total de R$ 69.489,00 (sessenta e nove mil e quatrocentos e oitenta e nove reais), CIRÚRGICA OLIMPIO – EIRELI, CNPJ sob nº 01.140.868/0001-50, com sede na Rua João Antônio Sicoli nº 560 – Bairro Jardim Maracanã – CEP 15.092-050 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 98.617,50 (noventa e oito mil e seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos), INOVAMED HOSPITALAR LTDA., CNPJ sob nº 12.889.035/0001-02, com sede na Rua Doutor João Caruso nº 2115 – Bairro Industrial – CEP 99.706-250 – Erechim – RS, pelo valor total de R$ 109.291,75 (cento e nove mil e duzentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos), DAKFILM COMERCIAL LTDA., CNPJ sob nº 61.613.881/0001-00, com sede na Rua Ouro Grosso Nº 1343 – Bairro Casa Verde – CEP 02.531-011 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 152.713,00 (cento e cinquenta e dois mil e setecentos e treze reais), CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA., CNPJ sob nº 44.734.671/0001-51, com sede na Rodovia Itapira Lindoia s/nº – Complemento Km. 14 – Bairro Fazenda Estância Cristalia – CEP 13.974-900 – Itapira – SP, pelo valor total de R$ 119.771,00 (cento e dezenove mil e setecentos e setenta e um reais),  FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI, CNPJ sob nº 08.231.734/0001-93, com sede na Rua Doutor Gualter Nunes nº 100 – Bairro Chácara Junqueira – CEP 18.271-210 – Tatuí – SP, pelo valor total de R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais), AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ sob nº 11.195.057/0001-00, com sede na Rua Marcos Tamassia nº 153 – Bairro Conjunto Habitacional Altos da Boa Vista – CEP 18.708-380 – Avaré – SP, pelo valor total de R$ 283.896,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitocentos e noventa e seis reais), MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ sob nº 30.754.325/0001-20, com sede na Avenida Rudolf Dafferner nº 400 – Bairro Boa Vista – CEP 18.085-005 – Sorocaba – SP, pelo valor total de R$ 42.160,25 (quarenta e dois mil e cento e sessenta reais e vinte e cinco centavos), DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA., CNPJ sob nº 76.386.283/0001-13, com sede na Rua José Fraron nº 155 – Bairro Fraron – CEP 85.503-320 – Pato Branco – PR, pelo valor total de R$ 265.820,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e oitocentos e vinte reais), DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., CNPJ sob nº 04.027.894/0007-50, com sede na Avenida Pedro Pascoal dos Santos nº 410 – Bairro Residencial Real Parque Sumaré – CEP 13.178-561 – Sumaré – SP, pelo valor total de R$ 183.999,50 (cento e oitenta e três mil e noventa e noventa e nove reais e cinquenta centavos), ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ sob nº 03.945.035/0001-91, com sede na Avenida Princesa do Sul nº 3303 – Bairro Jardim Andere – CEP 37.062-180 – Varginha – MG, pelo valor total de R$ 47.261,00 (quarenta e sete mil e duzentos e sessenta e um reais), CIRURGICA NOSSA SENHORA – EIRELI, CNPJ sob nº 24.586.988/0001-80, com sede na Rua Pavão nº 540 – Bairro Jardim Bandeirantes – CEP 86.703-250 – Arapongas – PR, pelo valor total de R$ 288.633,42 (duzentos e oitenta e oito mil e seiscentos e trinta e três reais e quarenta e dois centavos), DROGAFONTE LTDA., CNPJ sob nº 08.778.201/0001-26, com sede na Rua Barão de Bonito nº 408 – Bairro Várzea – CEP 50.740-080 – Recife – PE, pelo valor total de R$ 148.035,00 (cento e quarenta e oito mil e trinta e cinco reais), TERESA APARECIDA RUSSO, CNPJ sob nº 14.805.900/0001-10, com sede na Rua Gustavo Maciel nº 19-85 – Bairro Vila América – CEP 17.012-110 – Bauru – SP, pelo valor total de R$ 1.322,50 (um mil e trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A, CNPJ sob nº 18.269.125/0001-87, com sede na Avenida Sócrates Mariani Bittencourt nº 1080 – Bairro Cinco – CEP 32.010-010 – Contagem – MG, pelo valor total de R$ 83.333,00 (oitenta e três mil e trezentos e trinta e três reais), TECHPHARMA HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, CNPJ sob nº 35.067.853/0001-25, com sede na Alameda Venus nº 260 – Bairro American Park Empresarial NR – CEP 13.347-659 – Indaiatuba – SP, pelo valor total de R$ 7.468,00 (sete mil e quatrocentos e sessenta e oito reais), DORA MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ sob nº 30.936.479/0001-33, com sede na Rua Assad Haddad nº 687 – Bairro Parque das Industrias – CEP 17.519-700 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais) e CM HOSPITALAR S.A., CNPJ sob nº 12.420.164/0009-04, com sede na Rodovia DF-290, Km. 07 s/nº – Bairro Santa Maria – CEP 72.578-000 – Brasília – DF, pelo valor total de R$ 129.815,50 (cento e vinte e nove mil e oitocentos e quinze reais e cinquenta centavos), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 027/2020, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, 22 DE JANEIRO DE 2021.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png